
ZARZĄDZENIE Nr 46/2021                 
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 23 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych
w Urzędzie Miasta Przasnysz 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), zarządzam co następuje:

§ 1.

W załączniku nr  1  do Zarządzenia  Nr 57/2019 Burmistrza  Przasnysza  z  dnia  15  maja  2019 r.
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 21/2015 Burmistrza Przasnysza z dnia 13 lutego 2015 r. w spra-
wie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta Przas-
nysz oraz ustalenia tekstu jednolitego Regulaminu Wynagradzania z późn. zm. wprowadza się nas-
tępujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 do Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie
Miasta Przasnysz -  Kategorie zaszeregowania dla poszczególnych stanowisk w Urzędzie
Miasta Przasnysz, tabela Stanowiska urzędnicze otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

Stanowiska urzędnicze

Lp. STANOWISKO
KATEGORIA

ZASZEREGOWANIA
1 Radca Prawny XIII – XXI
2 Inspektor XII – XVII
3 Podinspektor X – XVI
4 Specjalista X – XVI
5 Referent IX – XIV
6 Młodszy Referent VIII – XII

2) w załączniku nr 2 do Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie
Miasta Przasnysz -  Kategorie zaszeregowania dla poszczególnych stanowisk w Urzędzie
Miasta  Przasnysz,  tabela  Stanowiska  pomocnicze  i  obsługi  otrzymuje  nowe  poniższe
brzmienie:

Stanowiska pomocnicze i obsługi

Lp. STANOWISKO
KATEGORIA

ZASZEREGOWANIA
1 Robotnik gospodarczy V – XII
2 Sprzątaczka III – XII
3 Goniec II – XII
4 Pomoc administracyjna III – XII

§ 2.

Pozostałe  postanowienia  Regulaminu  Wynagradzania  pracowników  zatrudnionych  w  Urzędzie
Miasta Przasnysz nie ulegają zmianie.



§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia podania do publicznej wiadomości.

Burmistrz Przasnysza
/-/ Łukasz Chrostowski


